CRO/RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN

CNPJ: 08.430.761/0001-95

CWORN

Comparativo da Receita

Orcado

Arrec. Periodo

Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.02
6.2.1.2.1.02.01
6.2.1.2.1.02.01.01
6.2.1.2.1.02.01.02
6.2.1.2.1.05
6.2.1.2.1.05.01
6.2.1.2.1.05.01.01
6.2.1.2.1.05.01.02
6.2.1.2.1.05.02
6.2.1.2.1.05.02.01
6.2.1.2.1.05.04
6.2.1.2.1.05.04.03
6.2.1.2.1.05.04.05
6.2.1.2.1.05.04.07
6.2.1.2.1.05.04.11
6.2.1.2.1.05.04.12
6.2.1.2.1.06

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
Pessoa Fisica
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
Taxa de Credenciamento de Curso de Especializacdo
Taxa de 1° Via de Certificado - Pessoa Juridica
Multa Eleitoral
Taxa de Registro/Inscricao de Habilitacdo
QOutras Receitas de Servigos

FINANCEIRAS

4.445.773,67
4.275.773,67
2.313.712,33
2.313.712,33
2.097.871,56
215.840,77
166.955,51
117.762,95
85.952,25
31.810,70
15.192,56
15.192,56
34.000,00
2.500,00
10.000,00
15.000,00
5.000,00
1.500,00
158.000,00

453.612,14
453.612,14
334.666,04
334.666,04
306.703,30
27.962,74
23.106,15
22.537,10
21.388,09
1.149,01
66,33
66,33
502,72
0,00
234,85
132,28
135,59
0,00
18.627,65

1.324.951,05
1.324.951,05
734.723,82
734.723,82
670.396,74
64.327,08
54.781,76
53.126,72
50.828,70
2.298,02
323,86
323,86
1.331,18
0,00

469,68
454,73
406,77

0,00

41.513,39

3.120.822,62
2.950.822,62
1.578.988,51
1.578.988,51
1.427.474,82
151.513,69
112.173,75
64.636,23
35.123,55
29.512,68
14.868,70
14.868,70
32.668,82
2.500,00
9.530,32
14.545,27
4.593,23
1.500,00
116.486,61
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CRO/RN

Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Orgado

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.06.02
6.2.1.2.1.06.02.01
6.2.1.2.1.06.02.02
6.2.1.2.1.06.05
6.2.1.2.1.06.05.01
6.2.1.2.1.06.05.01.001
6.2.1.2.1.06.05.01.002
6.2.1.2.1.06.05.02
6.2.1.2.1.06.05.02.001
6.2.1.2.1.06.06
6.2.1.2.1.06.06.01
6.2.1.2.1.06.06.02
6.2.1.2.1.07
6.2.1.2.1.07.01
6.2.1.2.1.07.01.03
6.2.1.2.1.07.01.04
6.2.1.2.1.07.01.05
6.2.1.2.1.08
6.2.1.2.1.08.01
6.2.1.2.1.08.01.01
6.2.1.2.1.08.01.01.001
6.2.1.2.1.08.02
6.2.1.2.1.08.02.01
6.2.1.2.1.08.02.01.001
6.2.1.2.1.09
6.2.1.2.1.09.01

JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
ATUALIZAGAO MONETARIA
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICAC@ES FINANCEIRAS
Jrs e Corr Monet Poupanca
MULTAS SOBRE ANUIDADE
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
Auxilios Financeiros CFO
Programa de Fiscalizagao
Programa Nacional de Melhoria Administrativa - PROMAC
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Receitas N&o Identificadas
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
IndenizagOes e Restituicoes
RECEITA DA DIVIDA ATIVA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA

13.000,00
10.000,00
3.000,00
85.000,00
30.000,00
25.000,00
5.000,00
55.000,00
55.000,00
60.000,00
50.000,00
10.000,00
761.600,00
761.600,00
80.000,00
300.000,00
381.600,00
12.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
863.505,83
661.005,83

466,89
422,75
44,14
9.626,05
4.433,72
4.062,61
371,11
5.192,33
5.192,33
8.534,71
7.756,30
778,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
77.212,30

35.359,20

1.204,35
1.071,64
132,71
19.769,88
10.750,81
9.553,84
1.196,97
9.019,07
9.019,07
20.539,16
18.225,33
2.313,83
313.875,00
313.875,00
0,00
90.000,00
223.875,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
180.057,08
73.412,66

11.795,65
8.928,36
2.867,29

65.230,12

19.249,19

15.446,16
3.803,03

45.980,93

45.980,93

39.460,84

31.774,67
7.686,17

447.725,00
447.725,00

80.000,00
210.000,00
157.725,00

12.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

683.448,75
587.593,17
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CRO/RN Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.
6.2.1.2.1.09.01.01 DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA 552.361,73 30.465,59 67.022,24 485.339,49
6.2.1.2.1.09.01.01.001 Anuidades 388.987,13 20.256,77 44.653,88 344.333,25
6.2.1.2.1.09.01.01.002 Multas 77.797,43 4.110,22 9.011,05 68.786,38
6.2.1.2.1.09.01.01.003 Juros 7.779,74 219,20 488,80 7.290,94
6.2.1.2.1.09.01.01.004 Correcdo monetaria sobre divida administrativa 77.797,43 5.879,40 12.868,51 64.928,92
6.2.1.2.1.09.01.02 DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA 108.644,10 4.893,61 6.390,42 102.253,68
6.2.1.2.1.09.01.02.001 Anuidades 73.907,55 3.188,91 4.025,13 69.882,42
6.2.1.2.1.09.01.02.002 Multas 11.086,13 608,08 775,32 10.310,81
6.2.1.2.1.09.01.02.003 Juros 7.390,76 32,17 40,53 7.350,23
6.2.1.2.1.09.01.02.004 Correcdo Monetaria sobre Divida Executiva 16.259,66 1.064,45 1.549,44 14.710,22
6.2.1.2.1.09.03 RECEITAS DIVERSAS 202.500,00 41.853,10 106.644,42 95.855,58
6.2.1.2.1.09.03.01 Saldo de Exercicios Anteriores 200.000,00 41.853,10 106.644,42 93.355,58
6.2.1.2.1.09.03.02 Outras Receitas Diversas 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
6.2.1.2.2 RECEITA DE CAPITAL 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
6.2.1.2.2.01 OPERACOES DE CREDITO 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
6.2.1.2.2.01.01 EMPRESTIMOS TOMADOS 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
6.2.1.2.2.01.01.01 Emprestimos para Despesas de Custeio 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
6.2.1.2.2.04 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
6.2.1.2.2.04.01 TRANSFERENCIAS 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
6.2.1.2.2.04.01.01 Outras Transferéncias de Capital 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
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CRO/RN

Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Total:

Natal-RN, 29 de fevereiro de 2024

JANE SUELY DE MELO NOBREGA
PRESIDENTE
CD-2152
xxx.096.904-xx

4.445.773,67 453.612,14

RUY DE BESSA MEDEIROS
TESOUREIRO
CD-1807
xxx.704.754-xx

1.324.951,05 3.120.822,62

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
CONTADORA
CRC-RN-010599/0-0
xxx.573.964-xx
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